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Med tannlege, spesialister og

eget tannlaboratorie sikrer

Mandal Tannsenter byens inn-

byggere et solid tanntilbud – og

det under samme tak. 

Av 

CHRISTINA QUIST

Det har nettopp vært lunsj på Mandal
Tannsenter, og på venterommet sitter
et par pasienter som skal inn til tannbe-
handling. Det er like før feriestart, og
det er derfor hektiske dager for de an-
satte på det dentale kompetansesente-
ret på Skjebstad. 

Faglig utbytte
Mandal Tannsenter huser 20 ansatte
fordelt på fire forskjellige tannenheter.
Her trekkes tenner, bores hull og legges
rotfyllinger, det settes på reguleringer
og det lages flunkende nye porselens-
kroner og tanngarder. 

De ansatte mener fordelen ved at al-
le er samlet under et tak er flere, der-
iblant at det faglige utbyttet er større
fordi man enkelt kan rådføre seg imel-
lom. 

– Vi har forskjellige fagområder, og
kan derfor gi pasientene god oppføl-
ging, sier Torstein Wremer ved Mandal
tannteknikk. Ved tannlaboratoriet la-
ges alt av tannerstatninger og implan-
tater, og kundene er tannleger fra  Man-
dal og andre steder i landet. 

Tryggere for pasientene
I fjor høst kom det nyeste tilskuddet i
tannstaben i hus, ekteparet Katja Fran-
ke og Claus Ungerechts. Franke er oral-
kirurg mens Ungerechts videreutdan-
ner seg til endodontist. De flyttet fra
praksisen i Farsund, og er nå veleta-
blerte i Mandal med sine tre barn. Fran-
ke mener det både er et faglig og sosialt
utbytte å komme under samme tak med
flere i yrkesgruppen. Samtidig tror hun
også at det er en større trygghet for pa-
sientene. 

– Jeg kan hilse på pasientene hos
tannlegene i naborommet, og vi kan
derfor planlegge behandlingen bedre,
sier hun.

Givende yrke
Vegg i vegg holder tannpleier Oddveig
Karlsen og tannlege Mariann Saanum
Hauge til. Saanum Hauge flyttet inn i
lokalene på Skjebstad i 2005, og synes

det er hyggelig å starte opp i hjembyen
sin. Hun mener det er positivt at tann-
helsekompetansen er samlet, og fortel-
ler at hun nærmest ikke har hatt en le-
dig time siden oppstarten.

På spørsmål om hvorfor hun valgte
tannyrket, forteller hun at hun opple-
ver det som en takknemlig jobb som gir
mye i retur. 

– Det er mange som frykter behand-
lingssituasjonen, da er det fint å kunne
gjøre vondt godt, sier hun og smiler. 

Ledige lokaler
Dental Sør er foreløpig ennå en del av
Mandal Tannsenter. Som Lindesnes
tidligere har skrevet, flytter de ut av
senteret i løpet av høsten og undereta-
sjen vil derfor bli lagt ut for salg eller
leie. Det er ennå uvisst hvem som vil bli
tanngarden i andre etasje sin nye nabo. 

Godt samarbeid: De ansatte på Mandal Tannsenter mener det er en stor styrke for både dem og selv og pasientene at så mange tan-
nenheter er samlet på samme sted. f.v. tannlege Mariann Saanum Hauge, oralkirurg Katja Franke og snart utdannet endodontist Claus
Ungerechts. I stolen sitter Torstein Wremer.

Samlet: På Mandal tannsenter finner du oralkirurg, kjeveortoped, tannlege og tanntekni-
kere på ett sted. Bak fra venstre: Alexandra Barne, Ruth Gine Gundersen, Unni Valand ,
Eva Midling Salthaug, Sven Schreiber, Daniela Strauss, Birgit Lascombe, Liv Skuland, Mona
Årnes, Grete W. Svindland, Kari Skogsøy og Torstein Wremer. Foran fra venstre: tannmas-
kot Troll, Mariann Saanum Hauge, Katja Franke og Claus Ungerechts.  

De fyller alle tannhull

Mann og 
kvinne kranglet
Politiet ble tilkalt da en mann og en
kvinne kranglet med hverandre i en
privat bolig på Skjebstad natt til i
går.

Meldingen kom klokken 01.05. En
patrulje var på adressen og fikk roet
det hele ned. Politiet venter ingen an-
meldelse fra noen av partene.

Tissetrengt 
Søgne-mann
En 23 år gammel mann fra Søgne åp-
net buksesmekken på feil plass til feil
tid, da han ble knepet i å late vannet
i Bryggegata i Mandal natt til i går.

Mannen fikk bot og ble anmeldt av
de uniformerte for urinering på of-
fentlig sted.

! lager omtrent 3000 proteser, kroner og broer hvert år?
! trekker gjennomsnittlig 1050 tenner i året?
! totalt har omkring 3200 pasienter?
! har 500 pasienter med regulering?
! består av kjeveortoped Michel Lascombe, tannlege Mariann Saanum Hauge og
tannpleier Oddveig Karlsen, oralkirurg Katja Franke og snart utdannet endodontist
Claus Ungerechts og Mandal tannteknikk?
! sto ferdigbygget 1. oktober 2000?

 F A K T A

Visste du at Mandal tannsenter

Søker om 
fradeling
Oddvar Kvåle har søkt Mandal
kommune om tillatelse til frade-
ling for å opprette ny grunneien-
dom i Daleveien. Kopi av søkna-
den oversendes landbruksfor-
valtningen Lindesnes-Mandal
til uttalelse.

Får bygge
inngangsparti
Mandal kommune tillater Anne
Sofie Berge Soltvedt å bygge
inngangsparti til bolig i Berge-
veien 7. Det foreligger ikke pro-
tester til søknaden, og tiltaket
tillates nå igangsatt.




